UBND TỈNH KIÊN GIANG

SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-KHTC

V/v triển khai giá dịch vụ khám bệnh,

chữa bệnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kiên Giang, ngày         tháng 02 năm 2025

    Kính gửi:

- Các Bệnh viện trực thuộc Sở Y tế;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố.

(sau đây gọi chung là các đơn vị)

Thực hiện Công văn số 764/VP-KGVX ngày 24/01/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc triển khai giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh;

Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị phối hợp với các cơ quan, đơn vị

có liên quan triển khai giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh theo Nghị quyết số

87/NQ-HĐND ngày 31/12/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh Kiên Giang quy

định giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh thuộc danh mục do Quỹ bảo hiểm y tế

thanh toán, giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh cho ngân sách nhà nước thanh

toán, giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh không thuộc danh mục do Quỹ bảo

hiểm y tế thanh toán mà không phải là dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh theo yêu

cầu đối với các cơ sở khám bệnh chữa bệnh của Nhà nước trên địa bàn tỉnh Kiên

Giang và Công văn số 764/VP-KGVX ngày 24/01/2025 của Văn phòng UBND

tỉnh (đính kèm).

 Lưu ý: các cơ quan, đơn vị tải phụ lục Nghị quyết số 87/NQ-

HĐND ngày 31/12/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh Kiên Giang tại

đây:

 Nhận được Công văn yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương chỉ đạo

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH tỉnh (p/h);
- GĐ và các PGĐ SYT;
- Trang VPĐT;
- Lưu: VT, ntphong “HT”.

GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Dũng

		2025-02-13T13:50:05+0700

		2025-02-13T17:39:15+0700
	Hồ Văn Dũng

		2025-02-13T19:04:06+0700

		2025-02-13T19:04:06+0700

		2025-02-13T19:04:06+0700